
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2017
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2017r. poz.2077 ) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XX/129/2016 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia

21 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 20.715.322,75 zł z tego:
a) wydatki bieżące 14.047.668,35 zł

b) wydatki majątkowe 6.667.654,40 zł

§ 3. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójta Gminy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.44.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 grudnia
2017r. PLAN WYDATKÓW

Dział

801

854

855

•

900

Rozdział

80104

80195

85401

85502

90002

Paragraf

4110

4240

4177

4179

4217

4219

4307

4309

3020

4010

3110

4010

4010

4040

4110

Treść

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Przed zmianą

4 375 098,98

706 350,00

40165,12

4 000,00

304 386,50

54215,75

1 914,25

112697,78

2 545,80

124 107,87

8 905,05

288 242,00

223 242,00

12500,00

130000,00

4125946,00

1 663201,00

1 615456,95

32 224,05

770 999,71

375041,81

36 000,00

0,00

6 500,00

Zmiana

0,00

0,00

200,00

- 200,00

0,00

- 25 937,35

25 937,35

- 69 263,65

69 263,65

- 3 963,52

3 963,52

0,00

0,00

-2200,00

2 200,00

0,00

0,00

- 1 061,83

1 061,83

0,00

0,00

5 300,00

2 900,00

500,00

Po zmianie

4 375 098,98

706 350,00

40365,12

3 800,00

304 386,50

28 278,40

27851,60

43434,13

71 809,45

120144,35

12868,57

288 242,00

223 242,00

10300,00

132200,00

4125946,00

1 663201,00

1 614395,12

33 285,88

770 999,71

375041,81

41 300,00

2 900,00

7 000,00

BeSTia
Strona 1



4260

4300

4430

4440

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

500,00

325941,81

1 900,00

0,00

- 400,00

- 9 000,00

- 500,00

1 200,00

Razem: 20715322,75 0,00

100,00

316941,81

1 400,00

1 200,00

20715322,75

BeSTia
Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.44.2017 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 29 grudnia 2017r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

855

Rozdział

85502

Paragraf

3110

4010

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Przed zmianą

4110441,00

1 660701,00

1 615456,95

32 224,05

4453730,18

Zmiana

0,00

0,00

-1 061,83

1 061,83

Po zmianie

4110441,00

1 660701,00

1 614395,12

33 285,88

0,00 4453730,18


